様式第9号(第13条関係)

年　　月　　日
漁港施設使用許可申請書
　臼杵市長　　　西岡　隆　　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
団体等にあっては、
　     団体名及び代表者名               (記名押印又は署名)
電　話　番　号
　臼杵市漁港管理条例第13条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	漁港名

	施設の種類

	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	船名

	船舶番号

	船舶の長さ
	ｍ　　ｃｍ
	船舶の幅
	ｍ　　ｃｍ
	総トン数
	ｔ

	船舶所有者
の住所等
	住所又は所在地
氏名又は名称
電話番号
※申請者と同一の場合は記入不要

　添付書類　本人確認書類（運転免許証又は小型船舶操縦免許証等の写し）
船舶検査書の写し
別紙誓約書
　　　　　船舶の写真

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　漁港世話人または区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記名押印または自署